



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 776 738
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: JIM LOTHAR JENSSEN
Forretningsadresse: Kårvikhamn
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jim Lothar Jenssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 573 623	2 835 936
Sum inntekter		2 573 623	2 835 936
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		32 320	32 320
Lønn		800 000	800 000
Arbeidsgiveravgift		40 800	41 771
Annen personalkostnad		32 294	48 995
Annen driftskostnad		1 673 286	1 774 604
Sum kostnader		2 578 700	2 697 690
Driftsresultat		-5 077	138 246
Annen rentekostnad		729	16 285
Annen finanskostnad		17 754	14 375
Sum finanskostnader		18 483	30 660
Netto finans		-18 483	-30 660
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 560	107 586
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 560	107 586
Årsresultat		-23 560	107 586



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		167 466	107 499
Sum varige driftsmidler		167 466	107 499
Sum anleggsmidler		167 466	107 499
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		32 320	32 320
Sum varer		32 320	32 320
Fordringer			
Kundefordringer		108 793	232 719
Sum fordringer		108 793	232 719
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		73 899	34 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73 899	34 500
Sum omløpsmidler		215 012	299 539
SUM EIENDELER		382 478	407 038
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000	1 000
Annen innskutt egenkapital		381 478	406 038
Sum innskutt egenkapital		382 478	407 038



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum egenkapital		382 478	407 038
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		382 478	407 038



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 567406

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 776 738
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: JIM LOTHAR JENSSEN
Forretningsadresse: Kårvikhamn
9300 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jim Lothar Jenssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.08.2021



Organisasjonsnr: 994 776 738
JIM LOTHAR JENSSEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 573 623	2 835 936
Sum inntekter		2 573 623	2 835 936
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		32 320	32 320
Lønn		800 000	800 000
Arbeidsgiveravgift		40 800	41 771
Annen personalkostnad		32 294	48 995
Annen driftskostnad		1 673 286	1 774 604
Sum kostnader		2 578 700	2 697 690
Driftsresultat		-5 077	138 246
Annen rentekostnad		729	16 285
Annen finanskostnad		17 754	14 375
Sum finanskostnader		18 483	30 660
Netto finans		-18 483	-30 660
Ordinært resultat før skattekostnad		-23 560	107 586
Ordinært resultat etter skattekostnad		-23 560	107 586
Årsresultat		-23 560	107 586



Organisasjonsnr: 994 776 738
JIM LOTHAR JENSSEN

BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		167 466	107 499
Sum varige driftsmidler		167 466	107 499
Sum anleggsmidler		167 466	107 499
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		32 320	32 320
Sum varer		32 320	32 320
Fordringer			
Kundefordringer		108 793	232 719
Sum fordringer		108 793	232 719
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		73 899	34 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		73 899	34 500
Sum omløpsmidler		215 012	299 539
SUM EIENDELER		382 478	407 038
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000	1 000
Annen innskutt egenkapital		381 478	406 038
Sum innskutt egenkapital		382 478	407 038
Sum egenkapital		382 478	407 038
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		382 478	407 038



Organisasjonsnr: 994 776 738
JIM LOTHAR JENSSEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
§7 - 35

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt. Det er kun norsk valuta i regnskapet. Det er ikke foretatt endringer i foretakets regnskapsprinsippanvendelse.

Note
§7 - 42

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
	1.00	1000.00	1000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Jim Lothar Jenssen	1.00	100.00%	
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1.00	100.00%	

Note
§7 - 38

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	800000.00	800000.00
<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40800.00	41771.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32294.00	48995.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	873094.00	890766.00

Note
§7 - 44

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	-----------------------------------



800000.00

Samlet lønn til daglig ledr i 2020 er kr. 800000. Det er ikke foretatt andre utbetalinger til styremedlemmer eller bedriftsforsamlingen.

Note

§7 - 43

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

§7 - 45

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

§7 - 36

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Note

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

<u>Ordinært resultat før skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-23560.00	107586.00
<u>Anvendelse av fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22848.00	-130434.00

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Note

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

<u>Anleggsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
----------------------	------------------	------------------	----------------



	107499.00	167466.00	59967.00
<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	299539.00	215012.00	-84527.00
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	-22848.00	-46408.00	-23560.00
<u>Sum midlertidige forskj.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
	384190.00	336070.00	-48120.00

Note

§7 - 38

Spesifisering av resultatregnskapet

Foretaket hadde utgifter til lønn, arbeidsgiveravgift og personalkostnader med kr. 873094 i 2020. Varebeholdning er uendret og er ved årets inngang og utgang kr. 32320.

Note

§7 - 41

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Ekstraordinære inntekter</u>	<u>Beløp</u>
Ingen ekstraordinære inntekter i 2020	0.00
<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
	0.00

Note

Kundefordringer

<u>Kundefordringer til pålydende 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108793.00	232719.00
<u>Skattemessig fremførbart underskudd</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	46408.00	22848.00
<u>Kundefordringer 31.12.</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	108793.00	232719.00

Note

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	73899.00

Note

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløssøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"



Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"

Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

<u>Anskaff. kost 01.01.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	32320.00	107499.00		
<u>Tilgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	59967.00		
<u>Avgang i året</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00		
<u>Anskaff. kost 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	32320.00	167466.00		
<u>Bal.ført verdi 31.12.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	32320.00	167466.00		
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Drift/inv</u>	<u>Mask/anl</u>	<u>T/B/AFE</u>	<u>Sum</u>
	0.00	0.00		

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	1000.00		406038.00
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	1000.00		406038.00
<u>Årsresultat</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
			-23560.00
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	1000.00		382478.00



Jim Lothar Jenssen, Postboks 265, 9305 Finnsnes
Tlf. 92 40 45 15
jim@lothar.no

Foretaksregisteret
Org.nr. 994 776 738
Bankkontonr. 0539.7046194

Årsberetning for regnskapsåret 2020

Driften har vært stabil med god tilgang på oppdrag. Utsiktene videre er gode.

Inntektene har vært noe lavere enn i 2019. Kostnadsnivået har vært tilsvarende lavere, men har resultert i et lite underskudd for driftsåret 2020. Det er foretatt småinvesteringer av kontorutstyr og annet driftsmateriell.

Miljøarbeid og veiledning gir stort overskudd. Skogbruk og sagbruk går med driftsunderskudd. En er i en investeringsfase for å få sagbruket funksjonelt.

Det forventes ingen store endringer i kommende driftsår.

Kårvikhamn 11.07.2021

Jim Lothar Jenssen